concupiat. & multū inest duricie nocentis q[uo]d fructui salutis ob-

Et dicebat. Qui **I**nsistat. **H**abet aures audiendi audiat.

Quotiens hec admonitiuncula uel in euglō uel in apocalipsi iohannis in t[em]p[or]e mysticū esse hoc q[uo]d dicitur. atq[ue] ad audiendū discendūq[ue] salūbre in sinuat. Aures enim audiendi. aures s[an]ctę cordis. & sensus interioris auris. obediendi et faciendi que iussa sunt.

Iis aut[em] qui foris s[an]ctę in parabolis omnia fiunt. ut uidentes uideant et nō uideant. & audientes audiant et nō intelligant. ne quādo conuertant[ur] et dimittant[ur] eis peccata.

Notandū in his **cat[eg]ora.** d[omi]ni uerbis quia nō solum ea que loquebatur. uerum & que faciebat parabole fuerūt id est rerum signa mysticarū. cum dicunt[ur] illi quib[us] in parabolis omnia fiebant. neq[ue] que uidebant neq[ue] q[ui] audiebant ad intellectū potuisse p[er]ducere. Quod enim obstaret intuentib[us] ne ea que uiderant eius facta eius uel itin[er]ia intelligerent. si nō in his aliq[uo]d amplius

quā carnis oculis patebat. spūalit̄
uellet intelligi. Illis ergo qui foris
sunt neq; appropinquāt pedib; dñi
ut accipiant de doctrina ei. in
parabolis omnia fiunt. et facta
scilicet & uerba saluatoris. quia
neq; in his que opabatur uirtu-
tib; neq; in eis que p̄dicabat ar-
chanis cū cognoscere dñm ualent.
idōq; ad remissionē peccatorū que
p̄ grām fidei ipsius obtinenda ē

His autē sunt q̄ circa uia. ubi se-
minat̄ uerbu. & cū audierint ue-
nit sathanas cōfestum. et aufert.

Uerbu qd̄ seminatū est icorda eoz.
Ist hac dñi expositio. **I**ta cetera.
ne omnis eoz qui audire quidē
uerba salutis potuerit. s; ad salu-
tem puenire nequeit. distantia
ḡphendit. Sunt namq; q̄ uerbu
qd̄ audiunt. nulla fide. nullo i-
tellectu. nulla saltem temptan-
de utilitatis occasione p̄cipere
dignant̄. quoz indisciplinatis
ac duris cordib; mandatū uer-
bum. cōfestum imundi sp̄s quasi
uic tritice uolucres semen eripiūt.
Sicut qui auditi uerbi & utilitatē

pbant & desiderium gustant. s; ne
ad id qd̄ pbant pueniāt. alios huius
uite aduersa terrendo. alios p̄spa
blandiendo retardant. quoz pri-
mos dñs terre petrose. sedos com-
parat terre spinose. Excipiunt̄
sane gentiles. qui nec audire q̄-
dem uerba uite merent̄. Nec
mirū uideri debet quare spinis
diuicias cōparauit dñs. cū ille
pungant. iste delectant. Recte
enim spine uocant̄. q̄a cogitati-
onū suarū punctioib; mentē
lacant. & cum usq; ad peccatū
p̄trahunt. quasi in flicto uulne
eruentat. **S**; exceptis uicioz p̄uoc-
tionib; diuitiaz cupido mentē
plurimū deuastat. ac securam
esse finit. Cū enim quisq; sollici-
tus inuigilat quo ordine siue
arte ea que nōdum habet acqui-
rat. qua rursū p̄uidencia ea q̄
iam acquisierat cōseruet. qua
deniq; gl̄a ac dignitate acquisi-
toz copia p̄fruat̄. quantis ne-
cessē est misera mens p̄horas sin-
gulas curarū stimulis exulcere-
tur. **V**nde apte dñs in exposi-
tione spinarū appellatur diu-